ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, cc. 10v.-11. 

122 	1519 gennaio 18,- mattino, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Riunito il Parlamento, il reggente la reale Cancelleria, su mandato, del 

luogotenente generale, proroga il Parlamento al pomeriggio dello stesso giorno; 

'" Aggiunto sul margine sinistro: lo Bras real los bavia fet ernbaxada com. 
i" Tra micer e Barbara vi è un ampio spazio bianco. 
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riunito di nuovo il Parlamento inter tertiam et quartam [horamj, si presentano 
al luogotenente generale i rappresentanti dei tre Bracci: per quello ecclesiastico 
Antonio Barray e Michele Bacallar, canonici; per quello militare Andrea Nadal 
e Antonio Roca e per quello reale Arnaldo Vincenzo Roca e Antonio Giovanni 
Milia de Gambella. Attraverso il loro portavoce Antonio Barray chiedono una 
nuova proroga, che viene accordata; quindi il reggente la reale Cancelleria 
proroga il Parlamento all'indomani 

c. lov. Deinceps autem die martis intitulata XVIII ianuarii anno a nativitate Domini 
MDCVIIII ad quam dictum Parlamentum fuerat prorogatum de mane continuando 
dictum Parlamentum sue spectabilis dominatio prorogati ad diem presentem 
mandato sue dominationis egregius dominus regens Cancellariam accessit ad locum 
assuetum et íbi fecit prorogationem in forma seguenti: 

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem presentem post 
prandium inter tertiam et quartam in eodem loco. Presentibus nobili Filippo de 
Servello et Francisca Busquets et aliis. 
Deinde autem die predicte inter tertiam et quartam ad celebrandum dictum generali 
Parlamentum prorogata existente prefato multum spectabili domino locumtenenti 
generali una cum regiis officialibus intus dictam capellam Sancte Crucis convocatis et 
congregatis intus dictam Sedem callaritanam tribus Brachiis sive Stamentis generali 
Parlamentum facientibus et representantibus quilibet ipsorum in suo loco advenerunt 
ad suam dominationem embaxiatores cuiuslibet Stamenti sequentes videlicet 
reverendus Anthonius Barray et Michael Baccallar, canonici, et pro Brachio militari 
magnifici Andreas Nadal et Antonio Roqua et pro Brachio regali magnifici Arnaidus 
Vincencius Roqua et Anthonius Iohannes Milia de Gambella, qui verbo eorum 
embaxiatas per organum prefati Barray explicarunt per heius verbo in effectu: / 

c. 11 Estos tres Brassos conformes per que entenen dar compliment al que tracta 
suppliquam a vostra Senyoria que mane prorogar.